
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

За остварените резултати на ПИ КРИСТАЛ 1923 АД ВЕЛЕС

За период од 01.01.2023г – 31.03.2023г 

Во период од 01.01.2023г до 31.03.2023г ПИ Кристал 1923 АД Велес оствари загуба во
износ  од  22.657 илјадa денари,  додека  во  истиот  период  од  претходната  година
имаше добивка во износ од 18.025илјадa денари

Во  2023 година во  првите  три  месеци се  остварени  вкупни  приходи  во  износ  од
238.149 илјада денари и во однос на лани за истиот  период се  зголемени за 17%.
Поголем дел од приходите се од домашен пазар.  Приходите од странски пазар во
однос на претходната година се зголемени  за 90%.

Расходите за трите месеци  оваа година изнесуваат 260.806 илјада денари и во однос
на претходната година се зголемени  за 40%.

Од финансискиот извештај може да заклучиме дека приходите во однос на трошоците
се намалени за 23%. Поради тоа искажуваме загуба во првото тромесечие во 2023г. 
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